



خطیر: نکونام سال ها در استقلال می ماند

مدیرعامل باشگاه استقلال نسبت به انتشار یک صورتجلسه جعلی واکنش نشان داد.
علی خطیر در پی انتشار خبر کذب صورتجلسه اخراج جواد نکونام، اظهار داشت: متأسفانه بار دیگر شاهد اقدام بیپهوده و بی نتیجه دیگری برای ضربه زدن به اتحاد استقلال بودیم. نامه‌ای بدون امضا، بدون تاریخ و بدون شماره منتشر شد که از اساس غلط و غیر واقعی است. هدف این بود ذهنیت سرمربی را نسبت به مدیریت باشگاه خراب کنند که تیرشان به سنگ خورد.

مدیرعامل استقلال گفت: من و سرمربی تیم دست یاعلی داده‌ایم و متحد شده‌ایم برای اینکه استقلال بتواند به موفقیت برسد. انتشار چنین چیزهایی صرفا برای ضربه زدن به اتحاد میان اعضای باشگاه و مطوف کردن حواشی به سمت استقلال است. به نظر می‌رسد حواشی دیگر تیم‌ها در روزهای اخیر سبب شده تلاش‌هایی برای ضربه زدن به آرامش استقلال صورت بگیرد. من و جواد نکونام هر دو متحد هستیم و به هیچ وجه اجازه نخواهیم داد شخص یا اشخاصی ضربه‌ای به آرامش تیم بزنند و خللی در روند کاری تیم ایجاد کنند.

خطیر با بیان اینکه اجازه نمی‌دهد آرامش تیم با خللی روبه‌رو شود، عنوان کرد: گویی عملکرد استقلال و پرهیز از هرگونه حواشی در روزهای اخیر موجب ناراحتی عده‌ای شده و آن‌ها سعی در برهم زدن آرامش تیم و باشگاه را دارند که باردیگر می‌گویم هرگز اجازه نخواهم داد به خواسته خود برسند.

مدیرعامل باشگاه استقلال گفت: مطمئنا جواد نکونام سال‌های سال در استقلال خواهد بود. خطاب به هواداران محترم و عزیزان هم می‌گویم اگر من در استقلال بودم و جواد نکونام بخواهد برود، مطمئن باشید یک روز قبل از رفتن من استعفا می‌دهم و می‌روم.

بازگشت گل محمدی

سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس که در تمرینات اخیر تیشم غایب بوده است، از سفر خارجی به تهران بازگشت.

یحیی گل محمدی پس از اختلاف با مدیران پرسپولیس و در اعتراض به عدم پرداخت مطالباتش، در تمرینات سرخپوشان شرکت نکرد و دست به اعتصاب زد.این مربی حتی حاضر نشد در جلسه هفته گذشته هیئت مدیره پرسپولیس نیز شرکت کند و پس از آن اعلام شد گل محمدی برای رسیدگی به امور شخصی به خارج از کشور سفر کرده است.

پرسپولیس در هفته ششم رقابت های لیگ برتر به مصاف پیکان خواهد رفت. این دیدار پنجشنبه ۲۷ مهر برگزار می شود.

رونالدو: رکوردها دنبال کرده اند!

کریستیانو رونالدو ستاره پرتغالی تیم فوتبال النصر عربستان پس از پیروزی در بازی جمعه شب برابر اسلواکی در رقابت‌های مقدماتی یورو ۲۰۲۴ در خصوص رکورد جدیدی در فوتبال حرفه‌ای خود صحبت کرد.

او در پایان این بازی گفت: «پینتو دو کاستا» مدیر باشگاه پورتو من را به چالش‌ی جذاب دعوت کرده است و آن هم رسیدن به آمار ۱۰۰۰ گل است هر چند که می‌دانم تحقق این امر بسیار سخت است. از لحاظ روحی کاملاً آمادگی رسیدن به این رکورد را دارم اما باید دید شرایط جسمی چگونه پیش می‌رود. اگر پاها و بدن من همانطور که من با آنها رفتار می‌کنم با من رفتار کنند این آمار را خواهیم دید.

او در ادامه گفت: همین قدم‌های کوچک هستند که به من انگیزه می‌دهند به چنین رکوری دست پیدا کند. هنوز راه زیادی در پیش است و باید مرحله به مرحله جلو برم.

کریستیانو رونالدو که تاکنون ۸۵۱ گل زده دارد تاکید کرد: می‌خواهم از لحظه حال لذت ببرم و اکنون احساس خوبی دارم. از باشگاهم و تیم ملی خوشحالم، همه چیز خوب پیش می‌رود، گل‌های زیادی به ثمر رسانده ام و از نظر بدنی احساس خوبی دارم. بدیهی است که من می‌خواستم این رکورد تیم ملی را بشکنم، از نظر تعداد گل و تعداد بازی قبلا این کار را کرده‌ام و همانطور که همیشه گفتم، من رکوردها را دنبال نمی‌کنم، رکوردها من را دنبال می‌کنند. بنابراین من با این تفکر ادامه خواهم داد.

تیم ملی فوتبال پرتغال جمعه شب در دیدار مرحله گروهی مقدماتی یورو ۲۰۲۴، موفق شد با دو گل کریستیانو رونالدو تیم اسلواکی را با نتیجه ۳ بر ۲ شکست دهد. کاپیتان تیم ملی پرتغال در حال حاضر ۱۲۵ گل برای تیم ملی به ثمر رسانده و رکورد خود را به روز کرده است.



اعلام دقیق رقم قرارداد استقلالی ها

باشگاه استقلال در ادامه انتشار رقم قرارداد بازیکنان و کادر فنی خود، ارقام قرارداد فصل جاری بازیکنان و کادر فنی این باشگاه را به تفکیک اعلام کرد که بر این اساس، رقم قرارداد ۲۱ بازیکن داخلی استقلال ۲۶۲ میلیارد، یک بازیکن خارجی ۲۵ میلیارد، کادر فنی ۳۲ میلیارد و کل تیم‌های پایه چهار میلیارد تومان اعلام شده است.

ورزش

تیم ملی ایران در فینال تورنمنت اردن به مصاف قطر می رود

رویارویی تیم ملی فوتبال با کی روش



در پایان دیدار با اردن گفت: در مجموع خوشحالم که بازی را بردیم و به فینال صعود کردیم. البته از نوع بازی تیم راضی نیستم و توقع من این بود که با کیفیت‌تر

بازی کنیم ولی همین که با اختلاف دو گل اردن را شکست دادیم کار مهمی است. یکسری ایرادات در ساختار دفاعی داشتیم که باید آنها را آنالیز و ضعف‌هایمان را برطرف کنیم.قلعه‌نویی با ابراز رضایت از

کسب هفتمین پیروزی پیاپی تیم ملی، گفت: پیروزی برابر اردن در زمین خودش با این شرایط زمین سخت بود. ما در این بازی یکسری ایرادها داشتیم اما این ایرادها را آنالیز می‌کنیم تا مشکلات مرتفع شود. وی درمورد دیدار فینال برابر قطر، توضیح داد: کی‌روش زحمات زیادی برای فوتبال ما کشیده است. امیدوارم دیدار برابر قطر بازی خوبی شود اما واقعیت این است کیفیت

مقایسه حریفان تدارکاتی رقیبان ایران

در شرایطی که آخرین فیفادی منتهی به جام ملت های آسیا را پشت سر گذاشتیم بد نیست نگاهی بیندازیم به دیدارهای تدارکاتی تیم ملی ایران و برخی رقیبان این تیم در راه فتح جام ملت های آسیا.تیم ملی ایران علاوه بر تورنمنت اردن پیشتر با تیم های روسیه، کنیا، افغانستان، قرقیزستان، ازبکستان ، بلغارستان و، آنگولا دیدارهای تدارکاتی برگزار کرده است و منهای تیم روسیه که حریفی

جدی برای محک زدن شاگردان قلعه نویی بود، در دیگر بازی ها حریفان حرفی برای گفتن نداشتند.این در حالی است که ژاپن پس از جام جهانی ۷ دیدار دوستانه برگزار کرده است. این تیم بااروگونه به تساوی یک به یک رسید، مقابل کلمبیا ۲ بر یک شکست خورد، السالوادور ۶ بر صفر و پرو را ۴ بر یک شکست داد و برابر آلمان نیز شهاکرا کرد و ژرمن ها را ۴ بر یک مغلوب کرد. پیروزی ۴ بر ۲ برابر ترکیه و برد ۴ بر یک مقابل کانادا دیگر نتایج ژاپن در بازی های دوستانه است.تساوی ۲ به ۲ با کلمبیا، شکست ۲ بر یک برابر اروگونه، شکست یک بر صفر از پرو، تساوی یک به یک با السالوادور، تساوی بدون گل با ولز تیم سی و سوم جهان، شکست یک بر صفر عربستان سعودی و پیروزی پر گل ۴ بر صفر برابر تیم فوتبال تونس نتایج تیم ملی کره جنوبی در بازی های دوستانه است. عربستان هم در مسابقات دوستانه ۵ بار به میدان رفته است. شکست ۲ بر یک برابر ونزوئلا و بولیوی، باخت ۳ بر یک برابر کاستاریکا، شکست یک بر صفر از کره جنوبی و تساوی ۲-۲ با تیم ملی نیجریه حاصل کار سعودی ها در بازی های دوستانه است

چهار ایرانی نامزد برترین های سال فوتبال و فوتسال آسیا



فدراسیون سال با ژاپن و ازبکستان رقابت خواهد داشت. در بخش مربیان در شرایطی که کارلوس کی روش سرمربی سابق تیم ملی ایران کارنامه ای ضعیفی داشت گراهام آرنولد (استرالیا)، هاجیمه موریاسو (ژاپن) و سعد الشهری (عربستان) نامزد عنوان بهترین مربی سال هستند.

سال فوتسال اسیا رقابت می کنند.

در بخش بهترین بازیکن جوان سال امین حزباوی (فولاد/السد و ایران)، کوریو مانسوسکی (اف سی توکیو و ژاپن) و لی سونگ وون (کنگوون و کره جنوبی) رقابت می کنند. همچنین فدراسیون فوتبال ایران برای عنوان بهترین

استارت تیم ملی کاراته برای جهانی بوداپست



تمرینات تیم ملی کاراته مردان جهت حضور در مسابقات قهرمانی جهان در شرایطی از امروز آغاز می شود که ملی پوشان کاراته در بخش مردان در بازی های آسیایی هاگنوگو دور از انتظار ظاهر شدند و صرفا به تک مدال طلای سجاد گنج زاده قهرمان کردند.کاراته ایران که در دوره گذشته رقابت های جهانی ۲۰۲۱ در اوج پاندمی کرونا در امارات غایب بود، آخرین بار در رقابت های جهانس ۲۰۱۸ مادرید رو تاتامی حاضر شد. در مادردی بهمین عسکری و در بخش کومیته تیمی دو مدال طلاف سجاد گنج زاده مدال نقره،کاتای تیمی مردان ف ذبیح الله پورشیب و هومن درخشسی پور هم صاحب مدال برنز شدند. همچنین سارا بهمنیار هم در شرایطی به مدال برنز دست یافت که ترکیب تیم ملی بانوان اعزامی به جهانی مجارستان هنوز اعلام نشده است. طبق اعلام کادرفنی، ترکیب تیم ملی در مسابقات قهرمانی جهان(۲ تا ۷ آبان ماه ۱۴۰۲) به این شرح است:وزن ۶۰- کیلوگرم: علی مسکینی/ وزن ۶۷- کیلوگرم: برنده رقابت انتخابی درون اردویی میان امیررضا بزویی و مهدی کیانی/ وزن ۷۵- کیلوگرم: سامان عدلانی/ وزن ۸۴- کیلوگرم: مهدی خدابخشی.

وزن ۸۴+ کیلوگرم: سجاد گنج‌زاده/ کومیته تیمی: ذبیح الله پورشیب، سجاد گنج‌زاده، بهمین عسگری، مهدی خدابخشی، صالح ابازری، مهدی عاشوری و محمود نعمتی.

یادداشت



قهر سرمربی پرسپولیس و ۲ نکته مهم حجت اله اکبرآبادی - یحیی گل محمدی مربی خوبی است و در کارش حاذق است، حرفی نیست و نمی توان در عملکرد موفق سرمربی قرمزها اما و آگری وارد کرد. اما ایسن حرف ما یک اما دارد و آن اینکه برای یک سرمربی قهر و قهر بازی خوب نیست، آن هم برای دومین بار در طی دو سال گذشته .

بی شک وقتی سرمربی تیم پرسپولیس برای گرفتن حق و حقوقش ۶ بار به باشگاه «نوتیس» می دهد نباید از امثال علیرضا بیرانوند گله ای داشت. آن هم در شرایطی که همه می دانند وضعیت مالی استقلال و پرسپولیس خوب نیست و مانند تیم های صنعتی نیستند که دست و دل شان برای خرج کردن نجومی باز باشند. شاید اگر در حساب باشگاه میلیاردها تومان پول بود و از پرداخت حق و حقوق بازیکنان و کادر فنی استنکاف می کرد،باشگاه پرسپولیس مقصر کامل بود و همه اعضای این تیم حق داشتند که قهر و اعصاب کنند و تا حق شان را نگیرند ،از تمرین کردن پرهیز کنند.

نکته اینجاست که دو باشگاه استقلال و پرسپولیس از دیر باز با مشکلات مالی دست به گریبان بوده اند و این مسئله نیز چیزی نیست که به امروز و فردا ربط داشته باشد . یقینا یک جاهایی بازی کردن در دو تیم مطرح و محبوب آبی و قرمز دلی است و شاید بازیکنان و کادر فنی این دو تیم پیشنهادهای مالی بهتری داشته اند که به عشق بازی در جمع سرخابی ها آن را رد کرده اند .

این از کلیات مربوط به دو باشگاه مطرح استقلال و پرسپولیس ، اما برسیم به بحث قهر یحیی گل محمدی که در رابطه با آن دو نکته حایز اهمیت است :

۱-موضوع اصلی بسر می گردد به عملکرد وزارت ورزش در انتخاب هیات مدیره دو باشگاه استقلال و پرسپولیس که بطور طبیعی نمی توان به سادگی از کنار آن گذشت. موضوعی که تا امروز عمدتا با غفلت اساسی مواجه بوده و انگار هر کسی با هر شرایطی می تواند در ترکیب هیات مدیره این دو باشگاه قرار گیرد. بطور طبیعی فردی که می خواهد در ترکیب هیات مدیره سرخابی ها قرار گیرد باید به لحاظ فنی و مالی توانمند باشد. فنی باشد تا مسایل مربوط به تیم برایش مانوس باشد و در تصمیم گیریهای فنی حاج و واج نماند و به لحاظ اقتصادی نیز فردی خوش فکر و باصلطاح «بیزنس من» باشد .

متأسفانه طی این سالها به این موضوع اهمیت لازم داده نشده تا انتخاب در دو هیات مدیره استقلال و پرسپولیس رابطه ای و سلیقه ای باشد که نتایج منفی اش را نیز طی این سالها دیده ایم . بی شک کسی که نمی تواند در هیات مدیره سرخابی ها ارزش افزوده ای را ایجاد کند راه را به اشتباه آمده و مجال افراد متخصص و صاحب نظر را تنگ کرده که این مسئله ظلمی است بزرگ در حق دو باشگاه پر طرفدار پایتخت نه ، کل ایران . در نظر بگیرد که وقتی هیات مدیره ای چنین تشکیل می شود، چه کسی بعنوان مدیرعامل از دل آن بیرون می آید!

۲-اما برسیم به موضوع اعتراض ها و قهر کردن های یحیی گل محمدی. در ابتدا نیز گفتیم که یحیی را مربی کاربلدی می دانیم. اما این کار بلدی به معنای اشتباه نکردن او نیست. کما اینکه با تصمیم های اشتباه او کلی ضرر و زیان به باشگاه رسیده است. برای نمونه می برسیم در این فصل مهاجم سوئدی مراکسی با نظر او جذب نشده است، اما آیا در فصول گذشته نیز تمام مهاجمان بدون نظر او جذب شدند؟ اگر پاسخ مثبت باشد که باید به خیلی از مسائل شک کرد. آقای گل محمدی! شما طی دوسه سال اخیر مدام از نداشتن یک مهاجم ششدانگ نالیده اید. سؤال این است خود شما برای برطرف کردن این نقطه ضعف چه گامی بر داشته اید؟به هر صورت هر بازیکنی بعنوان مهاجم باید آموزش های خاص ببیند و به نوعی تربیت شود. می برسیم در شرایط فقر مهاجم چرا مهدی عبدی جوان را از دست دادید . آیا این جوان که اکنون برای تراکتورسازی گلزنی می کند ، در حد پرسپولیس نبود واصولا جواب دهید که چرا این مهاجم در طول چند سال حضورش در جمع سرخ ها مدام نیمکت نشین بود و پیشرفت نمی کرد؟

به هر حال باید واقع بین بود و احساسی قضاوت نکرد، چون یکی از دلخوریهای شما از مدیریت باشگاه این بوده که چرا مهاجم مد نظرتان را جذب نکرده است. چه در غیر این صورت این حق شمامست که حقوق خود را مطالبه کنید و در مقام سرمربی جلودار دفاع از مطالبات بازیکنان باشید .

ذره بین

۱۴ وزنه بردار در اردوی تیم ملی بانوان
ملی پوشان وزنه برداری برای حضور در مسابقات قهرمانی جوانان جهان و قهرمانی آسیا به اردو دعوت شدند.این اردو جهت آمادگی هر چه بهتر برای حضور در مسابقات قهرمانی جوانان جهان و قهرمانی بزرگسالان آسیا تا ۲۵ مهر ادامه خواهد داشت.اسامی وزنه برداران دعوت شده به اردو به شرح زیر است؛

سپمن قاسمی (تهران)، آنتیا فیضی (کردستان)، برتیان پیش‌بین (صفهان)، سیده زهرا حسینی (مازندران)، غزل حسینی،ریحانه کریمی ، غزاله حسینی و ندا قادری پور (خراسان رضوی)، هانیه شریفی (اصفهان)، پویک بسامی (کرمانشاه)، فاطمه کشاورز (فارس)، کیژان مقصدوی (کردستان)، الهه رزاقی (زنجان) و الهام حسینی (لرستان)